
 
 
 
 

 
RULANDSKÉ MODRÉ 

PINOT NOIR 

jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů / selection of grapes 

2017 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Vrbovec 

viniční trať Lampelberg 

obsah alkoholu / alcohol  13,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,3 g/l 

kyseliny / acid   4,6 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 25,8 °NM 

archivace / archiving   10 – 12 let 

číslo šarže / batch number  5517 

 

Plné, mohutné a příjemné víno se vyznačuje vábivou višňově červenou 

barvou přecházející až do odstínu čokolády a lákavou vůní, připomínající 

sladkou červenou papriku, lesní jahody, černé třešně a jemnou vanilku. V 

chuti převládá výrazná, sametově hladká tříslovina, v dochuti oceníte 

hořkosladké čokoládové tóny. Při stolování nejčastěji provází pečená 

masa a pernatou zvěřinu, zkusit je můžete i s pokrmy z hub. Před 

lahvováním nebylo filtrováno, případný vinný kámen a jemný sediment 

neovlivňuje kvalitu vína. 

Ocenění: 

Zlatá medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 

 
 
 
 

 
RULANDSKÉ MODRÉ 

PINOT NOIR 

jakostní víno s přívlastkem výběr z hroznů / selection of grapes 

2017 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Vrbovec 

viniční trať Lampelberg 

obsah alkoholu / alcohol  13,5 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,3 g/l 

kyseliny / acid   4,6 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 25,8 °NM 

archivace / archiving   10 – 12 let 

číslo šarže / batch number  5517 

 

Plné, mohutné a příjemné víno se vyznačuje vábivou višňově červenou 

barvou přecházející až do odstínu čokolády a lákavou vůní, připomínající 

sladkou červenou papriku, lesní jahody, černé třešně a jemnou vanilku. V 

chuti převládá výrazná, sametově hladká tříslovina, v dochuti oceníte 

hořkosladké čokoládové tóny. Při stolování nejčastěji provází pečená 

masa a pernatou zvěřinu, zkusit je můžete i s pokrmy z hub. Před 

lahvováním nebylo filtrováno, případný vinný kámen a jemný sediment 

neovlivňuje kvalitu vína. 

Ocenění: 

Zlatá medaile Národní soutěž Znojemské podoblasti 2020 


